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2. søndag i påsketiden 
 

Ett hundre og femtitre store fisker 

 

Det er ikke gudstjeneste i dag.  

Kapellet er åpent. 

 

Kapellet, preste– og samtaletjenesten 

Sykehuskapellet ligger i 1. etg. rett ved inngangen til B-
blokken. Personalet kan forklare og vise deg vei!   

Det vil bli annonsert i denne Søndagshilsen når det er gudstje-
neste i kapellet. Gudstjenestene er med nattverd. Dersom du 
ønsker nattverd på rommet, kan du si fra til personalet som 
formidler beskjed til presten. 
 

SAMTALER OG SJELESORG 
Sykehusprestens viktigste oppgave er å være tilgjengelig 
for deg og dine pårørende for dialog og samtalestøtte i 
din aktuelle livssituasjon. Stort eller lite spiller ingen rolle, 
å være innlagt på sykehus kan av forskjellige årsaker utløse 
behov for samtale og refleksjon.  

Presten har taushetsplikt. Vi formidler også kontakt med 
prest / samtalepartner fra andre tros– og livssynssamfunn. 

På Haraldsplass er vi tre prester som er tilgjengelig alle dager 
fra 0800 - 1800. Om ønskelig kan pleiepersonalet formidle 
kontakt, eller du kan ringe prestens vakttelefon som er angitt 
nedenfor.  
 

SØNDAGSHILSEN PÅ NETT 
Søndagshilsen ligger også ute på sykehusets internettsider 
under «Prestetjeneste». 

Tlf:   922 07 527 

www.haraldsplass.no         

Søk :prestetjenester 

 
 



  

2. søndag i påsketiden                                       
Prekentekst: Joh 21,1-14 

1 Siden åpenbarte Jesus seg enda en gang for di-
siplene ved Tiberiassjøen. Det gikk slik til: 2 Simon 
Peter, Tomas, som ble kalt Tvillingen, Natanael fra 
Kana i Galilea, Sebedeus-sønnene og to andre av 
disiplene hans var sammen der. 3 Simon Peter sier 
til de andre: «Jeg drar ut og fisker.» «Vi blir også 
med», sa de. De gikk av sted og steg i båten. Men 
den natten fikk de ingenting. 
    4 Da morgenen kom, sto Jesus på stranden, men 
disiplene visste ikke at det var han. 5 «Har dere  
ikke noe å spise, barna mine?» sa Jesus til dem. 
«Nei», svarte de. 6 «Kast garnet ut på høyre side 
av båten, så skal dere få», sa Jesus. De kastet  
garnet ut, og nå klarte de ikke å dra det opp, så 
mye fisk hadde de fått. 7 Disippelen som Jesus 
hadde kjær, sa da til Peter: «Det er Herren.» Da  
Simon Peter hørte at det var Herren, bandt han 
kappen om seg – den hadde han tatt av – og kastet 
seg i sjøen. 8 De andre disiplene kom etter i båten 
og dro garnet med fisken etter seg. De var ikke 
langt fra land, bare omkring to hundre alen. 
    9 Da de var kommet i land, så de et bål der, og 
det lå fisk og brød på glørne. 10 «Kom hit med noen 
av de fiskene dere nettopp fikk», sa Jesus til 
dem. 11 Simon Peter gikk da om bord i båten og 
trakk garnet i land. Det var fullt av stor fisk, ett 
hundre og femtitre i alt. Men enda det var så 
mange, revnet ikke garnet. 12 Jesus sa til dem: 
«Kom og få mat!» Ingen av disiplene våget å spørre 
ham: «Hvem er du?» De visste at det var  
Herren. 13 Så gikk Jesus fram, tok brødet og ga 

dem, det samme gjorde han med fisken. 
    14 Dette var tredje gang Jesus åpenbarte seg for  
disiplene etter at han var stått opp fra de døde.Joh 21,1-14 

Ett hundre og femtitre store fisker 

Det finnes en rekke tolkninger på hvorfor fangsten var  
nøyaktig 153 fisk. Her kommer tre av dem: 

1) Man trodde på denne tiden at det fantes 153 fiskeslag 
i verden, og at fangsten dermed symboliserer at Jesus 
samler alle folkeslag inn til seg. 

2) Kvadratroten av 153 er 12,369. Dette tilsvarer antallet 
måneder i et kalenderår, og peker dermed på månen 
som kommer og går. På samme måten mente man at 
Guds ansikt vekslet mellom å være synlig og skjult. 

3) Fiskere var kjent for å overdrive fangsten, og derfor 
var det viktig å spesifisere antallet fisk. Slik ble ikke 
fangsten avvist som typisk fiskerskryt. 

Jeg vet ikke om noen av disse tolkningene gir mening, men 
de er eksempler på hvordan man har analysert bibeltekster 
opp og ned til alle tider. Når jeg leser denne teksten opple-
ver jeg at den utfordrer oss til å ha tillit til Jesus, og dermed 
å ha tillit til noe utenfor oss selv. Disse disiplene var erfarne 
fiskere, mens Jesus var snekker. Skulle han komme og si 
til dem at det var mer fisk å få på andre siden av båten? 
Passe usannsynlig. Likevel gjør de som han sier og får  
fullstendig uttelling og mer til.  

Noen ganger her i livet er det et spennende eksperiment å 
legge vekk egen stolthet, overbevisning og skråsikkerhet, 
og gjøre som noen andre sier. Da kan det skje uventede 
ting som kan berike oss, og mer til. 

God søndag!  
Leif Oma, sykehusprest. 

https://bibel.no/Nettbibelen?book=JHN&chapter=21&verse=1&verseto=14

